
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Holvi Payment Services Oy

Lausunto

15.11.2024

Asia:  VN/22376/2024

Lausuntopyyntö pikamaksamisasetukseen liittyväksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Holvi Payment Services Oy:n lausunto pikamaksamisasetukseen liittyvästä lainsäädännöstä.

Holvi Payment Services Oy kiittää mahdollisuudesta esittää kommenttinsa pikamaksamisasetukseen 
liittyvästä lainsäädännöstä ja nostaa esille seuraavia huomioita.

Yleisesti ottaen Holvi pitää erityisen kannatettavana pikamaksamisasetuksen ja sen kansallisen 
implementoinnin tavoitteita nopeutta tilisiirtoja ja laajentaa maksupalveluntarjoajien velvollisuuksia 
pikasiirtojen tarjoamisessa. Holvi esittää huomioinaan hallituksen esitykseen seuraavaa.

Maksulaitoslain 40e § ja TARGET

Hallituksen esityksessä menettelyksi ehdotetaan itsearviointia, jonka riittävyyden Finanssivalvonta 
arvioi. Pidämme itsearviointia sinänsä kannatettavana, mutta Holvin näkemyksen mukaan 
ehdotetun sääntelyn ohella on tärkeää varmistaa, että Finanssivalvonta kansallisena viranomaisena 
selkeyttää prosessia, jonka mukaisesti maksulaitokset ja sähkörahayhteisöt voivat hakea pääsyä. 
Viittaamme tältä osin myös EKP:n julkaisemaan “Policy on access by non-bank payment service 
providers to central bank-operated payment systems and to central bank accounts”. Hallituksen 
esitys ei yksiselitteisesti määrittele menettelyä, eikä aseta velvollisuutta Finanssivalvonnalle antaa 
tarkempia määräyksiä aiheesta.

Tällainen selkeytys olisi tärkeä erityisesti maksulaitosten ja sähkörahayhteisöjen kannalta, joilla ei 
ole tällä hetkellä suoraa pääsyä keskuspankkipalveluihin. Selkeä kansallinen ohjeistus mahdollistaisi 
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tehokkaan pääsyn eurooppalaisiin maksujärjestelmiin ja tukisi EU laajuisen maksuliikenteen 
sujuvuutta.

Pikamaksamisasetuksen soveltamisen aikataulu

Esityksen mukaisesti pikamaksujen käyttöönotolle asetetaan asetuksessa siirtymäaikoja. Esityksen 
mukaan maksupalveluntarjoajien tulee tarjota pikasiirtojen vastaanottamispalvelua viimeistään 
9.1.2025. Vastaavasti maksupalveluntarjoajien tulee tarjota pikasiirtojen lähettämispalvelua 
viimeistään 9.10.2025.

Kuitenkin pikasiirtoasetuksen (EU) 2024/886,) mukaisesti “Sen estämättä, mitä tämän kohdan 
ensimmäisessä alakohdassa säädetään, maksupalveluntarjoajien, jotka ovat direktiivin 2009/110/EY 
2 artiklan 1 alakohdassa määriteltyjä sähköisen rahan liikkeenlaskijalaitoksia tai direktiivin (EU) 
2015/2366 4 artiklan 4 alakohdassa määriteltyjä maksulaitoksia ja jotka sijaitsevat jäsenvaltiossa, 
jonka rahayksikkö on euro, on tarjottava maksupalvelunkäyttäjille tässä artiklassa säädettyä 
euromääräisten pikasiirtojen lähettämistä ja vastaanottamista koskevaa maksupalvelua viimeistään 
9 päivänä huhtikuuta 2027.”

Katsoisimme tältä osin olevan tarpeen täsmentää aikataulua koskevia viittauksia tarpeellisilta osin 
epäselvyyksien välttämiseksi.

Kunnioittavasti,

Holvi Payment Services Oy

Haavikko Tuomas
Holvi Payment Services Oy


